Постановление Брянской городской администрации
от 15.05.2017 № 1636-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 07.03.2017
№ 740-п «О порядке предоставления
субсидий  юридическим  лицам  и
индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим регулярные перевозки
по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок  в  городе
Брянске  по регулируемым  тарифам
автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим
транспортом,  в 2017 году»

В  целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Брянской области от 01.08.2014 № 56-З «О проведении

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»,

в соответствии с постановлением Брянской городской администрации

от 22.12.2014 № 3674-п «Об утверждении Правил проведения оценки

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Брянской

городской администрации, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности в городе Брянске»,

а также на основании письма комитета по экономике Брянской городской

администрации от 03.04.2017 № 92-э

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  Брянской городской администрации

от 07.03.2017 № 740-п «О порядке предоставления субсидий юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные

перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе

Брянске по регулируемым тарифам автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом,  в 2017 году».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

А.А. Зубова, и.о. заместителя Главы городской администрации.

Глава  администрации                    А.Н. Макаров